ПРАВИТЕЛЬСТВО НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 сентября 2011 года № 688

О внесении изменения в постановление Правительства

Нижегородской области от 11 ноября 2009 года № 822

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Правительство Нижегородской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Нижегородской области от 11 ноября 2009 года № 822 "О предоставлении государственным гражданским служащим Нижегородской области единовременной субсидии на приобретение жилого помещения" изменение, заменив в пункте 6 цифры "2012" цифрами "2015".

2. Аппарату Правительства Нижегородской области обеспечить опубликования настоящего постановления.

Губернатор                                                    В.П. Шанцев